муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
11IIIцблд J\b 12 имени Героя Советского Союза Ф.М.Сафонова)

городского округа Самара
Российская Федерацияr 44304|, г. CaMapll ул. Красноармейская, 93-А

Тел./ факс: (846) 332-45-4б; e-mail: sdo.schoo1-12@63edu.ru

прикАз

01.09.2025 J{, |И
Об организации работы
Совета профилактики

На основанииПоложения о Совете гlрофилактики МБОУ ((Школа

Ns12) г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:
Организовать работу Совета профилактики на период 2025 - 2026
'уrебного года в соответствии с планом работы МБОУ ((Школа J\b12>> г.о.

Самара в следующем составе:

Калинина С. В. - председатель;

Панкова О.В. - заместитель председатеJuI;
Пранцкетис О. В. - секретарь;

Самарцева Е. А. - советник директора по воспитанию;

Трушникова С.А. - зам.дир. по УВР;
Андреященко Н.В. - инспектор ОЩI;
Панина Е. В. - специ€шист п й слryжбы, куратор ШСП
.кБерегиня>.

.Щиректор С. В. Калинина

С приказом ознакомлены:

2025

1.

2.
aJ.

4.

5.

6.

7.